[image: ]                                                                                                               Российская Федерация                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   Углеродовского городского поселения                                                 Красносулинского района                                                                                Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.06. 2025 г.                                       № 18                                 п.Углеродовский
О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2023 №69 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Углеродовского городского поселения»
В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, в соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ, руководствуясь распоряжением Администрации Углеродовского городского поселения от 24.06.2025 №17 «О внесении изменений в Регламент Администрации Углеродовского городского поселения»:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Углеродовского городского поселения следующие изменения:
1.1. В разделе 6 пункт 6.1.1. изложить в следующей редакции:
« 6.1.1. Рабочий день в Администрации Углеродовского  городского поселения с понедельника по четверг начинается в 8 часов и оканчивается в 17 часов, в пятницу – с 8 часов и оканчивается в 15-45 часов. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час. »
1.2. В разделе 6 пункт 6.1.2. изложить в следующей редакции:
«6.1.2. В течении рабочего дня работнику предоставляется перерыв для отдыха и питания продолжительностью 45 минут, которые не включаются в рабочее время и оплате не подлежат. Время начала перерыва – 12.00, время окончания – 12.45. »
2. Утвердить и ввести в действие с «01» июля 2025 г. изменения в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Углеродовского городского поселения.
3. Специалисту первой категории по правовой и кадровой политике, архивной работе  Должиковой  Елене Васильевне:
3.1. Ознакомить под расписку каждого работника  Администрации Углеродовского городского поселения с Правилами внутреннего трудового распорядка.
3.2. В дальнейшем знакомить с Правилами внутреннего трудового распорядка каждого вновь принятого работника.
4. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде Администрации Углеродовского  городского поселения  и размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                   В.В. Глушков

С  распоряжением  ознакомлены и согласны:

30  июня  2025г.

Начальник СЭиФ                                                                         Тимошенко Г.В.

Ведущий специалист,
 главный бухгалтер                                                                      Ковтунова Н.Н.

Специалист первой категории СЭиФ                                        Тимофеева Е.С.

Специалист первой категории по вопросам
имущественных и земельных отношений                                 Логинова Л.А.

Специалист по благоустройству
и вопросам ЖКХ                                                                          Ермакова Н.В.

Инспектор ВУС                                                                            Ефименко В.Н.

Инспектор                                                                                     Рыжева Е.А.
Инспектор по ПБ, ГО и ЧС                                                         Иванова Е.М.
Уборщик служебных помещений                                               Рыжева Т.А.

         Водитель                                                                                        Тимофеев О.А.

«С распоряжением ознакомил»

Специалист по кадрам   ____________  Должикова  Е.В.

«30»  июня   2025г.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

Крас

носулинского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30

.06. 2025

г.                                       №

18

п.Углеродовский

О внесении изменени

й в распоряжение от 29.12.2023 №69

«О

б

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

Администрации Углеродовского городского поселения

»

В

целях создания условий, способствующих эффективному труду,

рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой

дисциплины, в соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ

,

руководствуясь распоряжением

Администрации Углеродовского гор

одского

поселения

от

24.06.2025

№

17

«О внесении изменений в Регламент

Администрации Углеродовского городского поселения

»:

1.

Внести в Правила

внутреннего трудового распорядка

Администрации

Углеродовского городского поселения

следующие изменения:

1.1. В разделе 6 пункт 6.1.1. изложить в следующей редакции:

« 6.1.1.

Рабочий день в Администрации Углеродовског

о  городского

поселения с понедельника по четверг начинается в 8 часов и оканчивается в

17 часов, в пятницу

–

с 8 часов и оканчивается в 15

-

45 часов.

Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего

нерабочему праздничному дню, уменьшается н

а 1 час.

»

1.2. В разделе 6 пункт 6.1.2

. изложить в следующей редакции:

«6.1.2. В течении рабочего дня работнику предоставляется перерыв для

отдыха и питания продолжительностью 45 минут, которые не включаются в

рабочее время и оплате не подлежат. Время нач

ала перерыва

–

12.00, время

окончания

–

12.45. »

2.

Утв

ердить и ввести в действие с «01» июля 2025

г.

изменения в

Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации Углеродовского

городского поселения

.

3

.

Специалисту первой

категории по правовой и кадр

овой политике,

архивной работе

Должиковой

Елене

Васильевне

:

3

.1.

О

знакомить под расписку

каждого работника  А

дминистрации

Углеродовского городского поселения

с Правилами внутреннего трудового

распорядка.

3

.2. В дальнейшем знакомить с Правилами внутрен

него трудового

распорядка каждого вновь принятого работника.

                                                                                                                Российская Федерация                                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                    Углеродовского городского поселения                                                   Крас носулинского района                                                                                  Ростовской области   РАСПОРЯЖЕНИЕ   30 .06. 2025   г.                                       №  18                                       п.Углеродовский   О внесении изменени й в распоряжение от 29.12.2023 №69  «О б  утверждении Правил внутреннего трудового распорядка  Администрации Углеродовского городского поселения »   В   целях создания условий, способствующих эффективному труду,  рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой  дисциплины, в соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ ,  руководствуясь распоряжением  Администрации Углеродовского гор одского  поселения   от   24.06.2025   № 17   «О внесении изменений в Регламент  Администрации Углеродовского городского поселения »:                                                                                                                                                                  1.  Внести в Правила   внутреннего трудового распорядка   Администрации  Углеродовского городского поселения   следующие изменения:   1.1. В разделе 6 пункт 6.1.1. изложить в следующей редакции:   « 6.1.1.  Рабочий день в Администрации Углеродовског о  городского  поселения с понедельника по четверг начинается в 8 часов и оканчивается в  17 часов, в пятницу  –   с 8 часов и оканчивается в 15 - 45 часов.  Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего  нерабочему праздничному дню, уменьшается н а 1 час.   »   1.2. В разделе 6 пункт 6.1.2 . изложить в следующей редакции:   «6.1.2. В течении рабочего дня работнику предоставляется перерыв для  отдыха и питания продолжительностью 45 минут, которые не включаются в  рабочее время и оплате не подлежат. Время нач ала перерыва  –   12.00, время  окончания  –   12.45. »   2.  Утв ердить и ввести в действие с «01» июля 2025   г.  изменения в  Правила внутреннего трудового распорядка   Администрации Углеродовского  городского поселения .   3 .  Специалисту первой   категории по правовой и кадр овой политике,  архивной работе   Должиковой    Елене  Васильевне :       3 .1.  О знакомить под расписку  каждого работника  А дминистрации  Углеродовского городского поселения   с Правилами внутреннего трудового  распорядка.    3 .2. В дальнейшем знакомить с Правилами внутрен него трудового  распорядка каждого вновь принятого работника.